i

VENETO

Fase regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. C

800 Stile Libero

Preganziol , Domenica 21/12/2014 ore 16:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NP~ NOTO W

Atleta

LUGLI LUDOVICA
SCARTOZZONI CECILIA
TIOZZO LARA
SCARLASSARA FRANCESCA
BONETTO ALESSANDRA
CAUSIN MARTINA

FERRONI FRANCESCA

Serie

Anno

2001
1998
1999
2000
1999
2000
2000

RISULTATI

Foglion. 1
01/01/2015

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. NUOTO VIGONZA

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
SSD STILE LIBERO SRL
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

Tempo

09:13.18
09:18.93
09:19.99
09:27.91
09:49.36
09:50.71
10:16.61

Pti

690.00
669.00
665.00
637.00
570.00
566.00
498.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

