

Fase regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. C

Foglio n. 1 01/01/2015

RISULTATI

800 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine

Preganziol , Domenica 21/12/2014 ore 16:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 1					
1°	3	LUGLI LUDOVICA	2001	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	09:13.18	690.00
2°	6	SCARTOZZONI CECILIA	1998	A.S.D. LEOSPORT	09:18.93	669.00
3°	5	TIOZZO LARA	1999	A.S.D. NUOTO VIGONZA	09:19.99	665.00
4°	7	SCARLASSARA FRANCESCA	2000	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	09:27.91	637.00
5°	4	BONETTO ALESSANDRA	1999	PIAVE NUOTO A.S.D.	09:49.36	570.00
6°	8	CAUSIN MARTINA	2000	SSD STILE LIBERO SRL	09:50.71	566.00
7 °	2	FERRONI FRANCESCA	2000	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	10:16.61	498.00